2

            27.06.2017          369-ПА
О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением администрации Асбестовского городского округа от 29.12.2016 № 668-ПА
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Свердловской области от 19 декабря 2016 года № 131-ОЗ «Об областном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», решением Думы Асбестовского городского округа от 29.11.2012 № 13/5 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Асбестовском городском округе», решением Думы Асбестовского городского округа от 28.12.2016 № 75/5 «О бюджете Асбестовского городского округа на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями), руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением администрации Асбестовского городского округа от 29.12.2016 № 668-ПА (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Асбестовского городского округа от 20.02.2017 № 96-ПА, от 18.04.2017 № 244-ПА, от 04.05.2017 № 284-ПА, от 14.06.2017 № 345-ПА), следующие изменения:
1) приложение № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Асбестовского городского округа» дополнить строками 28.3, 82.1, 204.1, 206.1 следующего содержания:

	65.1
	02 4 27 17280
	Проведение энергоэффективных мероприятий, направленных на энергосбережение и повышение энергетической эффективности использования энергетических ресурсов при эксплуатации объектов наружного (уличного) освещения

	74.1
	02 8 00 00000
	Формирование современной городской среды на территории Асбестовского городского округа

	74.2
	02 8 25 17260
	Комплексное благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов

	74.3
	02 8 26 17270
	Комплексное благоустройство общественных территорий

	166.2
	11 4 04 83040
	Поддержка начинающих субъектов малого предпринимательства, в том числе предоставление целевых грантов начинающим субъектам малого предпринимательства на уплату первого взноса при заключении договора лизинга оборудования, выплату по передаче прав на франшизу (паушальный взнос)

	166.3
	11 4 05 83050
	Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально-значимыми видами деятельности, в том числе создание и (или) развитие центров времяпрепровождения детей, дошкольных образовательных центров, субсидирование части затрат субъектов социального предпринимательства

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, связанные с исполнением бюджета Асбестовского городского округа и возникшие с 22 июня 2017 года.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru) в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа                       Л.И. Кирьянову.
Глава администрации

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова